
1

KOLOBĚŽKA NIU
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



0302

OBSAH Bezpečnost jízdy

Před jízdou si pozorně přečtěte tuto příručku, abyste se s výrobkem lépe seznámili. Důsledně si přečtěte důležité bezpečnostní pokyny v příručce 

a při jízdě vždy dodržujte místní zákony a předpisy.

DŮLEŽITÉ! Příručku si pečlivě přečtěte a uschovejte k budoucímu použití.

• Než se seznámíte důsledně s vlastnostmi koloběžky, pečlivě si přečtěte návod k obsluze výrobku a jezděte opatrně.

• Koloběžka je dopravní a rekreační prostředek. Při jízdě na veřejnosti může být koloběžka chápána jako vozidlo a se všemi vozidly se pojí určitá 

míra potenciálního rizika. Používejte výrobek podle pokynů a upozornění v příručce s cílem maximalizovat bezpečnost vaši a i ostatních účastní-

ků, a dodržujte národní a místní zákony a předpisy.

• I když se budete řídit pokyny pro bezpečnou jízdu, můžete čelit rizikům nezákonné jízdy nebo nesprávného provozu ze strany ostatních vozidel a 

účastníků. Podobně jako u všech vozidel, čím rychleji na koloběžce jedete, tím delší bude brzdná dráha; doporučuje se jezdit na relativně uzavře-

ných a rovných silnicích (jako například v obecním parku, na zvláštním uzavřeném místě apod.). Je tedy nutné být ostražitý a udržovat řádnou 

rychlost během jízdy, ale i udržovat přiměřenou bezpečnostní vzdálenost od ostatních účastníků a vozidel. Věnujte pozornost svému okolí a v 

neznámém terénu jeďte opatrně.

• Při jízdě respektujte práva chodců. Dbejte, abyste chodce, zejména děti, svou jízdou nelekali. Před předjížděním chodců je upozorněte a při 

předjíždění zpomalte. Chodce předjíždějte zleva, je-li to možné (platí v zemích, kde se jezdí vpravo). Pokud se setkáte s chodci, držte se vpravo a 

zpomalte, abyste je mohli předjet.

• Jezdíte-li v zemích a oblastech, kde nejsou stanoveny předpisy pro koloběžky, musíte se důsledně řídit bezpečnostními pokyny pro jezdce v této 

příručce. Výrobce nenese žádnou přímou a společnou odpovědnost za poškození majetku, zranění osob, nehody nebo právní spory způsobené 

chováním porušující tipy pro bezpečné užívání v této příručce.

• Věnujte čas osvojení si základů praxe, abyste předešli vážným nehodám, ke kterým může dojít v prvních měsících.

Bezpečnost jízdy --------------------------------------------------------------------------------------- 03

Obsah balení -------------------------------------------------------------------------------------------- 05

Informace o dílech ------------------------------------------------------------------------------------- 06

Informace o displeji palubního panelu  ------------------------------------------------------------ 07

Průvodce instalací  ------------------------------------------------------------------------------------ 08

Stažení aplikace  --------------------------------------------------------------------------------------- 12

JSTE PŘIPRAVENI  ------------------------------------------------------------------------------------- 14

Varování  ------------------------------------------------------------------------------------------------ 16

Odstraňování problémů  ------------------------------------------------------------------------------ 22

Údržba a péče  ----------------------------------------------------------------------------------------- 24

Specifikace  --------------------------------------------------------------------------------------------- 28



0504

Obsah balení

Prodlužovací ventilek

Napájecí adaptér Nástrčný klíč
velikosti 3 mm

5 ks šroubů M5
(1 rezervní)

• Nepůjčujte koloběžku osobě, která ji neumí ovládat, aby nedošlo ke zranění. Ujistěte se, že si jezdec přečetl tuto příručku a seznámil se s 

informacemi pro nováčky ještě předtím, než koloběžku někomu půjčíte, a připomínejte jezdcům používání ochranné přilby a chráničů na ochranu 

jejich bezpečnosti.

• Před každou jízdou zkontrolujte základní stav koloběžky. Koloběžku vyřaďte a nepoužívejte na sílu, pokud objevíte situace ovlivňující jízdní 

bezpečnost, např. uvolněné díly, poškozené díly, výrazný pokles životnosti baterie, vypuštěné pneumatiky nebo nadměrně opotřebené, kdy kolo-

běžka vydává abnormální zvuky a poplach.

• Prosím, řádně uschovejte obal výrobku pro případ, že byste jej v budoucnu potřebovali vrátit nebo opravit. Použijete-li neoriginální obal, pone-

sete odpovědnost za škody vzniklé při přepravě, dodatečné logistické náklady a související výdaje.



0706

Informace o dílech Informace o palubní desce

Ovládací panel s displejem

Stav Bluetooth Upozornění na
abnormální teplotu

Stav světla

Upozornění na poruchu Ukazatel baterie

Stav režimu chodce Jízdní režim

Displej skutečné
rychlosti/ poruchového kódu

Provozní tlačítka
Krátkým stisknutím tlačítka 
5x po sobě přejdete do režimu 
chodce, rychlost bude omezena 
na 6 km/h, krátkým stisknutím
tlačítka režim ukončíte

E-SAVE svítí: Eko režim
E-SAVE nesvítí: Sportovní režim
E-SAVE bliká: Vlastní režim
(dle aplikace)

Dlouhým stlačením tlačítka zařízení zapnete/vypnete
Krátkým stlačením 1x změníte rychlost
Krátkým stlačením 2x po sobě ovládáte světlo.
Krátkým stlačením 3x po sobě ovládáte jednotku rychlosti
Krátkým stlačením 5x po sobě vstoupíte do režimu chodce

Plyn

Světlomet

Přední odrazka

Skládací klíč Skládací spona

Kotoučová brzda

Bateriový prostor

KQi3 Sport/KQi2 nemá
zadní kotoučovou brzdu

Stojánek

Motor v náboji kola

Zvonek

Brzdová páka

Boční odrazka



0908

Návod na složení Složení a manipulace
Sestavení těla

Zajistěte svislou trubku koloběžky a 
vysuňte stojánek.

Ujistěte se,že se po sestavení zařízení,dá 
koloběžka zapnout a vypnout provozním 
tlačítkem (ON/OFF)

Šrouby na obou stranách střídavě zajistěte šestihranným 
klíčem, jenž je součástí balení (utahovací moment: 4~5 N*m), 
tím je montáž dokončena.

Skládání
Zkontrolujte, zda je koloběžka vypnutá, pak přidržte svislou trubku, otevřete skládací klíč, vyrovnejte její polohu proti 

háčku na blatníku a nakonec zahákněte háček pod ovládacím panelem k háčku na zadní části těla. Při otevírání stlačte 

tlačítko spony na blatníku. Po odjištění háčku pod ovládacím panelem od skládací spony narovnejte svislou trubku tak,  

aby zapadla do skládacího mechanismu a poté otočte skládací klíč zpět.

Připojte řídítka ke konektoru hlavního vedení svislé 
trubky a nainstalujte řídítka na svislou trubku.



1110

Po použití vysuňte stojánek a koloběžku zaparkujte. Před použitím stojánek zasuňte.

Nejprve otevřete zdířku pro dobíjení, poté zasuňte nabíjecí zástrčku do zdířky pro nabíjení těla a nakonec připojte napájecí 

zdroj k nabíjení. Po dokončení nabíjení uzavřete zdířku pro nabíjení, abyste předešli tak vniknutí vody do zdířky. Model 

KQi2 má zdířku pro nabíjení v přední části těla.

• Nenabíjejte, pokud je zdířka pro nabíjení, nabíječka nebo zásuvka mokrá.

• Před nabíjením vypněte zdroj napájení.

• Pro nabíjení lze používat pouze původní nabíječku dodávanou Niu. Jiné druhy nabíječek nepoužívejte.

• Pokud je baterie poškozená nebo došlo k jejímu zaplavení, baterii nenabíjete a dále nepoužívejte.

• Po nabíjení uzavřete gumovou zátkou nabíjecí port

• Nenabíjejte ve venkovním prostředí.

• Při nabíjení na koloběžce nejezděte.

• Mějte VŽDY po celou dobu nabíjení koloběžku v dohledu. Pokud byste ucítili zápach, či zaznamenali nadměrné zahřátí 

nabíječky, nebo baterie, IHNED nabíjení ukončete a kontaktujte podporu NIU.

Pokyny k parkování

UPOZORNĚNÍ

Připojení nabíječky



1312

Stažení aplikace

Naskenujte QR kód vlevo, nainstalujte aplikaci Niu E -scooter, spárujte aplikaci s koloběžkou prostřednictvím Bluetooth 

a aktivujte ji podle pokynů. Používání koloběžky představuje bezpečnostní rizika. Nejdříve musíte projít zaškolením pro 

nováčky prostřednictvím aplikace. Pro vaši bezpečnost je nová koloběžka neaktivní a bude zablokována v poloze E-save, 

dokud nedokončíte zaškolení pro nováčky. Po dokončení všech těchto úkonů můžete využívat všechny funkce koloběžky.

Po instalaci aplikace se přihlašte
a zaregistrujte se.

Klepněte na [Me], [Device Binding] a [Bind with Bluetooth] a proveďte spárování s kolo-
běžkou. Koloběžka zapípá a naznačí tak, že spojení přes Bluetooth je navázáno. Jakmile je 
spojení úspěšné,ikona přestane blikat a bude svítit.

Aktivujte koloběžku podle pokynů aplikace a naučte se, jak ji bezpečně řídit. Nyní můžete 
svoji koloběžku nastartovat, zkontrolovat její stav a komunikovat s ostatními jezdci pro-
střednictvím aplikace. Užijte si to!

* Účet spárovaný s Bluetooth poprvé je účtem vlastníka koloběžky. Pokud vlastník koloběžky změní 
mobilní zařízení, bude nutné párování přes Bluetooth resetovat.
*  V případě změny vlastníka koloběžky je nutné provést odpárování účtu původního vlastníka.

Dlouhým stisknutím tlačítka ji zapněte
a ikona Bluetooth začne blikat.

Váš mobilní telefon musí mít funkční verzi Bluetooth 4.2 nebo vyšší; systém iOS verzi 9.0 nebo vyšší; systém AndroidTM verzi Android 5.0 nebo vyšší.

NIU E-Scooter



1514

• Zkontrolujte, zda systém řízení a skládací systém správně fungují a zda jsou součásti pevně zajištěny.

• Zkontrolujte, zda je osa kola připevněna k tělu, zda se kolo může normálně otáčet a zda brzdový systém funguje normálně.

• Před jízdou zkontrolujte tlak v pneumatikách. Doporučuje se, aby se tlak v pneumatikách pohyboval v rozmezí 45–50 psi.

• Zkontrolujte opotřebení pneumatik a brzdového obložení. Pokud je opotřebení silné a je třeba provést výměnu, obraťte se včas na prodejce.

UPOZORNĚNÍ

JSTE PŘIPRAVENI?

Při nácviku hrozí riziko zranění při 
pádu, proto noste po celou dobu helmu 
a chrániče.

Na stupátku stůjte jednou nohou
a druhou se odrážejte od země.

Uvolněte otočnou rukojeť plynu a použijte 
rekuperaci energie k dosažení účinku zpo-
malování. Nouzové brzdění vyžaduje silné 
uchopení brzdových pák na obou stranách.

*Intenzita zpomalování může být nastave-
na v aplikaci v položce Energy recovery.

Tělo se musí mírně naklánět do směru 
zatáčení a během zatáčení pomalu 
otáčejte řídítky.

Když koloběžka jede, stoupněte si 
druhou nohou na stupátko, udržujte obě 
nohy stabilní a zároveň jemně stiskněte 
otočnou rukojeť plynu. (Plyn se přidá při 
rychlosti vyšší než 4 km/h)

Zapněte napájení a zkontrolujte ukazatel 
napájení.



1716

Varování

Je zakázáno vjíždět na veřejné komunika-
ce, dálnice a rychlostní silnice.

Je zakázáno stoupat na zadní část 
blatníku.

Nejezděte s jednou nohou na stupátku 
nebo na zemi. Vždy noste boty.

Při jízdě mějte vždy ruce na řídítkách.

Nepředjíždějte vysokou rychlostí, když 
narazíte na zpomalovací prahy/výmoly 
nebo jinou nevhodnou silniční dlažbu

Je zakázáno jezdit, pokud hladina vody 
přesahuje 2 cm.

Prosím, nejezděte za deště. Za mokra se brzd-
ná dráha prodlužuje, proto jezděte opatrně.

Je zakázáno, aby na koloběžce jezdilo více osob 
nebo aby řídily s dětmi v náručí.



1918

Při jízdě z kopce nepřidávejte plyn.

Vyhýbejte se překážkám. Při jízdě ve tmě 
si rozsviťe světlomet.

Na koloběžkách je zakázáno jezdit po schodech 
nahoru a dolů, stejně jako skákat přes překážky.

Při vysokých rychlostech neotáčejte
řídítky zprudka.

Krátce po použití se kotoučové brzdy 
nedotýkejte, aby nedošlo k popálení.

Při chůzi s koloběžkou neotáčejte 
plynem.

Nejezděte v uvnitř budov.

Na řídítka nezavěšujte těžké předměty, například ba-
toh, protože by to mohlo ovlivnit stabilitu koloběžky.



2120

• VAROVÁNÍ! Stejně jako každá mechanická součást je i koloběžka vystaveno vysokému namáhání a opotřebení. Různé materiály a díly mohou 

na opotřebení nebo únavu reagovat odlišně. Pokud došlo k překročení očekávané životnosti dílu, může dojít k jeho nečekanému poškození, 

čímž může být uživatel vystaven riziku úrazu. Praskliny, škrábance a změna barvy v oblastech vystavených vysokému namáhání naznačují, 

že součást překročila svou životnost a je nutné ji vyměnit.

• Dopravní podmínky ve městě mají mnoho překážek, které je třeba překonat, jako jsou obrubníky nebo schody. Doporučuje se předcházet ská-

kání přes překážky. Je důležité předvídat a přizpůsobit svou trajektorii a rychlost dráze a rychlosti chodce před jízdou přes tyto překážky. 

Doporučuje se také sestoupit z koloběžky, když se tyto překážky stanou nebezpečnými kvůli svému tvaru, výšce nebo skluzu.

• VAROVÁNÍ! Plastový obal udržujte mimo dosah dětí, aby se zamezilo udušení.

• Kontaktujte vašeho prodejce, který vás může odkázat na vhodnou tréninkovou organizaci.

• Nejezděte při silném provozu nebo v zalidněných oblastech.

• V každém případě předvídejte svou trajektorii a rychlost a respektujte pravidla silničního provozu, chodníky a nejzranitelnější, chodce.

• Když se blížíte k chodci nebo cyklistovi, upozorněte na svou přítomnost.

• Při přecházení chráněných průchodů koloběžku veďte.

• V každém případě dbejte na sebe i na ostatní.

• Nepoužívejte koloběžku k jiným účelům.

• Koloběžka není určena pro akrobatické použití.

• Pozor, při použití mohou být brzdy horké. Po použití se jich nedotýkejte.

• Odstraňte všechny ostré hrany způsobené používáním.

• Neupravujte ani konstrukčně neměňte koloběžku, včetně trubky a objímky řízení, představce, skládacího mechanismu a zadní brzdy.

• Samojistné matice i ostatní samojistné upevňovací prvky mohou ztratit svou účinnost, takže může být nutné je znovu utáhnout.

• Neprovádějte žádné úpravy, které nejsou uvedeny v návodu.

VAROVÁNÍ VAROVÁNÍ



2322

Popis poruchy Příčiny Příčiny

Zobrazeno 31 Poškozen obvod s MOSFET u baterie

Kontaktujte prosím prodejce
Zobrazeno 32 Zvlhčení baterie vodou

Zobrazeno 37 Varování ochrany před zkratováním baterie

Zobrazeno 33 Varování přerušení obvodu nebo nerovnováhy baterie

Zobrazeno 34 Varování nízké teploty baterie Umístěte koloběžku do prostoru s pokojovou teplotou a použijte ji až 
po návratu teploty na normální teplotu

Zobrazeno 35 Varování nadměrné teploty baterie Uveďte koloběžku do klidu a použijte ji až po poklesu vnitřní teploty 
koloběžky na teplotu normální

Zobrazeno 38 Varování ochrany vybíjecího
nadproudu baterie Odpojte nabíječku

Zobrazeno 39 Varování ochrany vybíjecího
nadproudu baterie Kontaktujte prosím prodejce

Zobrazeno 40 Varování při nadměrném nabíjení akumulátoru Můžete normálně jezdit a k obnově dojde po spotřebě elektřiny

Zobrazeno 41 Varování při nadměrném vybíjení akumulátoru Nabijte koloběžku

Zobrazeno 42 Porucha komunikace baterie a porucha ověření Omezte rychlost na 6 km/h a kontaktujte prodejce

Popis poruchy Příčiny Příčiny

Zobrazeno 01 Porucha napájecího vedení regulátoru. Kontaktujte prosím prodejce

Zobrazeno 02 Porucha brzd Zkontrolujte stav spínače plynu nebo kontaktujte prodejce

Zobrazeno 03 Porucha plynu Zkontrolujte stav brzdové páky nebo kontaktujte prodejce

Zobrazeno 04 Nadproud regulátoru Kontaktujte prosím prodejce

Zobrazeno 05 Nadměrná teplota regulátoru Koloběžku ponechte chvíli v nečinnosti a použijte ji až po poklesu 
vnitřní teploty koloběžky na normální teplotu

Zobrazeno 06 Porucha řídícího proudu regulátoru. Kontaktujte prosím prodejce

Zobrazeno 08 Podpětí/nadpětí regulátoru Nabijte koloběžku nebo kontaktujte prodejce

Zobrazeno 07 Porucha komunikace regulátoru a
porucha ověření

Kontaktujte prosím prodejceZobrazeno 10 Motor zablokovaný – rotor

Zobrazeno 11 Ztráta fáze motoru

Zobrazeno 12 Porucha Hallova snímače motoru

Zobrazeno 13 Nadměrná teplota motoru Uveďte koloběžku do klidu a použijte ji až po poklesu vnitřní teplo-
ty koloběžky na normální teplotu

Odstraňování problémů
Odstraňování problémů celé koloběžky



2524

Údržba a péče
Čištění koloběžky

VAROVÁNÍ VAROVÁNÍ

Způsob skladování koloběžky

Otřete hlavní rám měkkým navlhčeným hadříkem. V případě obtížně odstranitelné nečistoty použijte zubní pastu a opakovaně drhněte zubním kar-

táčkem, následně zbytky odstraňte měkkým navlhčeným hadříkem.

RIZIKO
POŽÁRU

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 
Neotvírat. Uvnitř se nenacházejí žádné díly, 
které by mohl opravit uživatel. Svěřte opravu 
kvalifikovanému servisnímu person

Nečistěte koloběžku alkoholem, benzínem, petrolejem ani jinými korozivními a těkavými rozpouštědly. Tyto látky mohou poškodit vzhled a 

vnitřní konstrukci těla koloběžky. Nestříkejte na koloběžku vodu z tlakového čističe nebo vodovodního potrubí. Před čistěním se ujistěte, že je 

koloběžka ve vypnutém stavu, nenabíjí se a že byla zdířka pro nabíjení správně utěsněna, v opačném případě může dojít k poškození elektric-

kých částí vlivem vody.

• Příslušenství a jakékoliv další položky, které nejsou schváleny výrobcem, se nesmí používat.

• Koloběžku skladujte na rovném, stabilním, dobře větraném a suchém místě.

• Dlouhodobé vystavení UV záření, dešti a povětrnostním vlivům může poškodit materiály krytu, proto koloběžku v době nepoužívání skladujte v 

interiéru.

• Výrobek NIU musí být bezpodmínečně alespon jednou za 30 dnů nabíjen, a to i když nejezdí. Pokud takto učiněno není, může dojít k nenávratnému 

poškození baterií. Pokud bude zjištěna při reklamaci a následné diagnostice tato závada, tak se na tuto závadu reklamace nevztahuje

• Po dlouhodobém skladování baterii před použitím plně nabijte a zkontrolujte tlak v pneumatikách.

• Nenabíjejte, pokud je zdířka pro nabíjení nebo nabíjecí kabel mokrý.

• Pokud při jízdě nebo tlačení vzniká jakýkoliv neobvyklý zvuk a hluk, na koloběžce nejezděte. Před další jízdou pečlivě zkontrolujte zdroj neobvyklé-

ho zvuku a hluku.

• Nepoužívejte jiné modely nebo značky baterií, jinak by mohlo dojít k ohrožení bezpečnosti.

• Baterii nabíjejte originální nabíječkou, jinak dojde k poškození baterie nebo k jejímu vznícení nebo výbuchu.

• Nedotýkejte se kontaktů baterie a neotevírejte ani neodhalujte plášť. Zabraňte zkratu způsobenému kontaktem kovových předmětů s kontaktem 

baterie, jinak může dojít k poškození baterie nebo k úrazu osob.

• Koloběžku neskladujte v blízkosti zdroje tepla, jinak může dojít k selhání baterie, přehřátí, a dokonce k nebezpečí požáru; pokud je baterie poškoze-

ná nebo se do prostoru pro baterii dostane voda, je zakázáno baterii nabíjet nebo dále používat.

• Je přísně zakázáno ponořovat baterii a tělo koloběžky do vody nebo jezdit v dešti, stejně jako čistit tělo koloběžky vysokotlakým vodovodním 

potrubím, aby se zabránilo vniknutí vody do prostoru baterie, obvodového čipu atd.

• Baterii nevyjímejte. Nesprávná demontáž může mít vliv na provoz těla koloběžky.

• Neváhejte se obrátit na svého prodejce nebo zašlete e-mail na: info@niuczech.cz



2726

Údržba a péče Údržba a péče

Použití prodlužovacího ventilku

• Nadměrná brzdná síla

Pokud se vám zdá, že je brzda příliš utažená, povolte klíčem matici ramene brzdy (1) proti směru hodinových ručiček, vraťte brzdové lanko, abyste 

zkrátili délku odkrytého konce, a zajistěte matici ve směru hodinových ručiček (1), abyste potvrdili sílu brzdy a dokončili nastavení.

• Nedostatečná brzdná síla

Pokud máte pocit, že je brzda příliš volná, otočte klíčem jemný seřizovací šroub (3) proti směru hodinových ručiček a poté potvrďte brzdnou sílu půso-

bením brzdy a po dokončení utáhněte koncovou matici (2) ve směru hodinových ručiček.

• Úplně uvolněte brzdové lanko a pomocí šestihranného klíče 4 mm vyjměte brzdové třmeny z těla vozidla.

• Nakloňte zadní konec vratné pružiny brzdového obložení a vyjměte ji.

• Vyjměte postupně staré brzdové obložení a vyčistěte brzdový píst čistým hadříkem.

• Nasaďte postupně nové brzdové obložení a pomocí nářadí jej od sebe odsuňte.

• Zpětnou pružinu zatlačte do spodní části skrz mezeru mezi brzdovým obložením.

• Namontujte třmeny na tělo koloběžky, provlékněte brzdové lanko a zajistěte je.

Výměna brzdového obložení (Platí pro modely řady KQi3)

Zkontrolujte, zda nejsou uvolněné šrouby svislé trubky. Pokud ano, nejprve dotáhněte šrouby svislé trubky a poté dotáhněte dva šrouby skládacího 

mechanismu 6mm šestihranným klíčem.

Nejsou-li přední a zadní pneumatika koloběžky správně nahuštěné, použijte prodlužovací ventilek k připojení pneumatik a k nahuštění. Nejdříve 

odšroubujte čepičku přední a zadního ventilku a poté utáhněte prodlužovací ventilek a hadičku k huštění pneumatiky a vše připojte k pumpičce a po 

správném spojení pneumatiku nahustěte.



2928

KQi3 Pro KQi3 Sport KQi2 Pro

Velikost výrobku

Před složením:
Délka x šířka x výška 1173 X 542 X 1202 mm 1147 x 520 x 1220 mm

Po složení
Délka x šířka x výška 1173 X 542 X 525 mm 1147 x 520 x 520 mm

Hmotnost výrobku Čistá hmotnost Přibl. 20,3 kg Přibl. 18,4 kg

Jízdní omezení

Maximální zatížení 100 kg

Věkový rozsah od 14 let

Výška 120–200 cm

Parametry
koloběžky

Maximální rychlost koloběžky Přibl. 25 km/h

Dojezd s plně nabitou baterii (1) Přibl. 50 km Přibl. 40 km

Maximální stoupání(2) 20 % 15 %

Terén použití Rovná dlážděná vozovka, schody ne vyšší než 1 cm
a dilatační spára ve vozovce ne větší než 3 cm

Provozní teplota -10–45 °C

Teplota skladování 0–40 °C

Hladina emisního akustického tlaku A 50 dB

Krytí IP IP54

KQi3 Pro KQi3 Sport KQi2 Pro

Parametry sady baterií

Jmenovité napětí 46,8 VDC

Kapacita baterie 486,7 Wh 365 Wh

Nabíjecí napětí 54,6 VDC

Teplota nabíjení 0–45 °C

Systém řízení baterie (BMS) 7. NIU Energy™ smart power tech

Parametry motoru Jmenovitý výkon 350 W 300 W

Parametry nabíječky

Vstupní napětí 100–240 V 2,0 A 50–60 Hz

Výstupní napětí 53,5 V – 2,0 A 53,5 V – 1,3 A

Výstupní výkon 108 W 70 W

Doba dobíjení Přibl. 6 h Přibl. 5 h Přibl. 7 h

Parametry pneumatik

Technické specifikace 9,5“ x 2,5“ 10“ x 2,3“

Doporučený tlak v pneumati-
kách 45–50 PSI

 

Specifikace

(1) Průměrná výdrž nabité baterie (dojezd): Testováno u jezdce vážícího 75 kg jede konstantní rychlostí 15 km/h po rovné silnici při teplotě okolí 25 

°C, když je baterie plně nabita. (Mezi faktory ovlivňující výdrž baterie patří rychlost, počet spuštění a vypnutí, nastavení rekuperace kinetické energie, 

hmotnost jezdce, okolní teplota.)

(2) Maximální stoupání: Maximální stoupání, které jezdec vážící 75 kg překoná při konstantní rychlosti 8 km/h při okolní teplotě 25 °C v případě plně 

nabité baterie.

Technické změny vyhrazeny



3130

Záruční podmínky

Kupující může u prodávajícího uplatnit nejpozději do dvou let od koupě zboží nárok na bezplatné odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny; 

není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu) a nejpozději do jednoho roku u baterií.

Záruční lhůta na výrobek a definované části baterie (obal, elektronika, BMS, nabíječka) je 24 měsíců od data prodeje uvedeného na prodejním dokladu.

Upozorňujeme, že je nutné baterie pravidelně dobíjet do plného nabití minimálně jednou za 30 dnů, jinak může dojít k nevratnému poškození, či poklesu 

výkonu. Takovéto poškození, nebo pokles výkonu nebude uznán jako záruční reklamace.

Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá v důsledku havárie, živelné pohromy, nedodržení maximální nosnosti, nesprávného používání a skladování, 

nesprávného nabíjení, chybné obsluhy či údržby, nesprávně provedené opravy, nebo nedodržení pokynů a důležitých doporučení uvedených v návodu 

k použití.

Záruka se také nevztahuje na běžné opotřebení jednotlivých komponentů v důsledku obvyklého používání. 

U prodávaného použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení. U věcí prodávaných za nižší 

cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla nižší cena sjednána. Místo práva na výměnu má kupující v těchto pípadech právo na přiměřenou 

slevu.

Datum Nájezd kilometrů

Poznámky:

Prodejce:

Údržba a péče

Prohlášení o shodě

Společnost ESIN s.r.o. tímto prohlašuje, že zařízení splňuje veškerá příslušná ustanovení předmětných předpisů Evropského společenství. Výrobek je 

označen značkou CE.

Přístroj je vybaven bateriemi. Nevyhazujte baterie do domácího odpadu. Naše společnost je součástí kolektivního systému REMA. Seznam sběrných 

míst je k dispozici na www.remabattery.cz



TÜ
V

 Rheinland (China) Ltd.
Člen skupiny TÜ

V Rheinland

J
i
a
n
g
s
u
 
N
i
u
 
E
l
e
c
t
r
i
c
 
T
e
c
h
n
o
l
o
g
y

D
a
t
u
m
 

:
 
2
2
/
7
/
2
0
2
1

N
a
š
e
 
z
n
.
 

:
 
F
Y
L
 
0
1

V
a
š
e
 
z
n
.
 

:
 
4
0
8
3
1
6
8
2

C
h
a
n
g
t
i
n
g
 
R
o
a
d
 
3
8
7

W
e
s
t
 
T
a
i
h
u
 
S
c
i
e
n
c
e
 
a
n
d
 
T
e
c
h
n
o
l
o
g
y

I
n
d
u
s
t
r
i
a
l
 
P
a
r
k

C
h
a
n
g
z
h
o
u
 
C
i
t
y
,

J
i
a
n
g
s
u

T
y
p
 
z
a
ř
í
z
e
n
í
 

:
 K
o
l
o
b
ě
ž
k
a
 
N
I
U

O
z
n
a
č
e
n
í
 
m
o
d
e
l
u
 

:
 v
i
z
 
o
s
v
ě
d
č
e
n
í

O
s
v
ě
d
č
e
n
í
 
č
.
 

:
 A
T
 
5
0
5
1
1
7
7
0
 
0
0
0
1

Z
p
r
á
v
a
 
č
.
 

:
 C
N
2
1
P
S
G
P
 
0
0
1

V
á
ž
e
n
é
 
d
á
m
y
 
a
 
p
á
n
o
v
é
,

v
ý
š
e
 
u
v
e
d
e
n
é
 
t
e
c
h
n
i
c
k
é
 
z
a
ř
í
z
e
n
í
 
b
y
l
o
 
o
t
e
s
t
o
v
á
n
o
 
a
 
s
h
l
e
d
á
n
o
 
v
 
s
o
u
l
a
d
u
 

s
 
p
ř
í
s
l
u
š
n
ý
m
i
 
p
o
ž
a
d
a
v
k
y
.

V
 
p
ř
í
l
o
z
e
 
n
a
l
e
z
n
e
t
e
 
o
s
v
ě
d
č
e
n
í
 
o
 
s
c
h
v
á
l
e
n
í
.

P
o
k
u
d
 
v
y
p
o
v
í
t
e
 
t
o
t
o
 
o
s
v
ě
d
č
e
n
í
 
d
o
 
1
5
.
 
l
i
s
t
o
p
a
d
u
 
d
a
n
é
h
o
 
r
o
k
u
,
 
n
e
b
u
d
e
 

V
á
m
 
z
a
 
d
a
l
š
í
 
r
o
k
 
ú
č
t
o
v
á
n
 
ž
á
d
n
ý
 
p
o
p
l
a
t
e
k
.

O
c
e
ň
u
j
e
m
e
 
V
a
š
i
 
m
i
l
o
u
 
p
o
d
p
o
r
u
 
a
 
r
á
d
i
 
b
y
c
h
o
m
 
V
á
m
 
n
a
b
í
d
l
i
 
p
o
m
o
c
 
a
 
s
t
á
l
e
 

t
r
v
a
j
í
c
í
 
s
l
u
ž
b
y
 
v
 
b
u
d
o
u
c
n
o
s
t
i
.

O
b
r
a
ť
t
e
 
s
e
 
n
a
 
n
á
š
 
ú
ř
a
d
 
p
r
o
 
s
c
h
v
á
l
e
n
í
 
V
a
š
i
c
h
 
n
o
v
ý
c
h
 
v
ý
r
o
b
k
ů
.

S
 
p
o
z
d
r
a
v
y

C
e
r
t
i
fi
k
a
č
n
í
 
o
r
g
á
n

Y
i
n
g
 
X
i
e

P
ř
í
l
o
h
a

V
ě
c
 
:
 
A
T
 
R
E
D
 
S
h
o
d
a

C
o
.
,
 
L
t
d
 

O
S

V
Ě

D
Č

E
N

Í
o shodě

Sm
ěrnice Rady ES 2014/53/EU

o rádiových zařízeních a telekom
unikačních koncových zařízeních

Číslo registrace: 

Zpráva číslo:

D
ržitel:

Výrobek:

Identifikace:

Testováno dle:

TÜ
V

 Rheinland LG
A

 Products G
m

bH
 – Tillystr. 2 -  90431 N

orim
berk

O
značení CE m

ůže být použito pouze, pokud je vyhověno všem
 příslušným

 a platným
 sm

ěrnicím
 ES.

Telefon: (+49/221)806-1371  Fax:(+49/221)806-3935  em
ail: cert-validiti@

de.tuv.com
  http://w

w
w.tuv.com

/safety

D
atum

Certifikační orgán

Ying Xie
2

2
.0

7
.2

0
2

1

Rádiové zařízení
(koloběžka N

IU
)

Jiangsu N
iu Electric Technology

Co., Ltd
Changting Road 387
W

est Taihu Science and Technology Industrial Park
Changzhou City
Jiangsu
Čínská lidová republika

Toto osvědčení je vydáno na základě ohodnocení vzorku výše uvedeného výrobku. Tím
to se potvrzuje, 

že testovaný vzorek je v souladu se všem
i ustanovením

i článku 3 Sm
ěrnice Rady 2014/53/EU

. Toto osvěd-
čení nezahrnuje posouzení výroby a nepovoluje použití značky o shodě TÜ

V Rheinland. D
ržitel tohoto 

osvědčení je oprávněn použít toto osvědčení jako součást technické dokum
entace a spolu s osvědčením

 
o shodě ES.

AT 50511770 0001

CN
21PSG

P 001

K
Q
i
3
 
P
r
o
,
 
K
Q
i
3
 
S
p
o
r
t

S
é
r
i
o
v
é
 
č
.
:
 
n
e
u
v
e
d
e
n
o

P
o
z
n
á
m
k
a
:
 
v
i
z
 
t
e
s
t
o
v
a
c
í
 
z
p
r
á
v
a
 
C
N
2
1
P
S
G
P
 
0
0
1

E
N
 
3
0
0
3
2
8
 
V
 
2
.
2
.
2
:
2
0
1
9

E
N
 
3
0
1
4
8
9
-
1
 
V
 
2
.
2
.
3
:
2
0
1
9

E
N
 
3
0
1
4
8
9
-
1
7
 
V
 
3
.
2
.
4
:
2
0
2
0

E
N
 
1
7
1
2
8
:
2
0
2
0

E
N
 
6
2
4
7
9
:
2
0
1
0



TÜ
V

 Rheinland (China) Ltd.
Člen skupiny TÜ

V Rheinland

J
i
a
n
g
s
u
 
N
i
u
 
E
l
e
c
t
r
i
c
 
T
e
c
h
n
o
l
o
g
y

D
a
t
u
m
 

:
 
2
1
/
1
2
/
2
0
2
1

N
a
š
e
 
z
n
.
 

:
 
R
L
 
0
1

V
a
š
e
 
z
n
.
 

:
 
B
.
B

C
h
a
n
g
t
i
n
g
 
R
o
a
d
 
3
8
7

W
e
s
t
 
T
a
i
h
u
 
S
c
i
e
n
c
e
 
a
n
d
 
T
e
c
h
n
o
l
o
g
y

I
n
d
u
s
t
r
i
a
l
 
P
a
r
k

C
h
a
n
g
z
h
o
u
 
C
i
t
y
,

J
i
a
n
g
s
u

Č
í
n
s
k
á
 
l
i
d
o
v
á
 
r
e
p
u
b
l
i
k
a

T
y
p
 
z
a
ř
í
z
e
n
í
 

:
 K
o
l
o
b
ě
ž
k
a
 
N
I
U

O
z
n
a
č
e
n
í
 
m
o
d
e
l
u
 

:
 v
i
z
 
o
s
v
ě
d
č
e
n
í

O
s
v
ě
d
č
e
n
í
 
č
.
 

:
 A
K
 
5
0
5
2
8
2
7
3
 
0
0
0
1

Z
p
r
á
v
a
 
č
.
 

:
 C
N
2
1
7
V
Z
W
 
0
0
1

V
á
ž
e
n
é
 
d
á
m
y
 
a
 
p
á
n
o
v
é
,

t
í
m
t
o
 
p
o
t
v
r
z
u
j
e
m
e
,
 
ž
e
 
v
z
o
r
e
k
 
v
ý
š
e
 
u
v
e
d
e
n
é
h
o
 
t
e
c
h
n
i
c
k
é
h
o
 
z
a
ř
í
z
e
n
í
 
b
y
l
 

o
t
e
s
t
o
v
á
n
 
a
 
s
h
l
e
d
á
n
 
v
 
s
o
u
l
a
d
u
 
s
 
p
ř
í
s
l
u
š
n
ý
m
i
 
p
o
ž
a
d
a
v
k
y
.

V
 
p
ř
í
l
o
z
e
 
n
a
l
e
z
n
e
t
e
 
o
s
v
ě
d
č
e
n
í
 
o
 
s
h
o
d
ě
.

O
c
e
ň
u
j
e
m
e
 
V
a
š
i
 
m
i
l
o
u
 
p
o
d
p
o
r
u
 
a
 
r
á
d
i
 
b
y
c
h
o
m
 
V
á
m
 
n
a
b
í
d
l
i
 
p
o
m
o
c
 
a
 
s
t
á
l
e
 

t
r
v
a
j
í
c
í
 
s
l
u
ž
b
y
 
v
 
b
u
d
o
u
c
n
o
s
t
i
.

S
 
p
o
z
d
r
a
v
y

C
e
r
t
i
fi
k
a
č
n
í
 
o
r
g
á
n

Y
i
l
i
a
n
g
 
G
u

P
ř
í
l
o
h
a

V
ě
c
 
:
 
A
K
 
O
s
v
ě
d
č
e
n
í
 
o
 
s
h
o
d
ě

C
o
.
,
 
L
t
d
 

O
S

V
Ě

D
Č

E
N

Í
o shodě

Číslo registrace: 

Zpráva číslo:

D
ržitel:

Výrobek:

Identifikace:

Testováno dle:

TÜ
V

 Rheinland LG
A

 Products G
m

bH
 – Tillystr. 2 -  90431 N

orim
berk

O
značení CE m

ůže být použito pouze, pokud je vyhověno všem
 příslušným

 a platným
 sm

ěrnicím
 ES.

Telefon: (+49/221)806-1371  Fax:(+49/221)806-3935  em
ail: cert-validiti@

de.tuv.com
  http://w

w
w.tuv.com

/safety

D
atum

Certifikační orgán

Yiliang G
u

2
1

.1
2

.2
0

2
1

O
sobní lehká elektrická vozidla

(koloběžka N
IU

)

Jiangsu N
iu Electric Technology

Co., Ltd
Changting Road 387
W

est Taihu Science and Technology Industrial Park
Changzhou City
Jiangsu
Čínská lidová republika

Toto osvědčení o shodě se týká výše uvedeného výrobku. Tím
to se potvrzuje, že vzorek je ve shodě s 

výše uvedeným
i posuzovacím

i požadavky. Toto osvědčení nezahrnuje posouzení výroby výrobku a ne-
povoluje použití značky o shodě TÜ

V Rheinland.

A
K 50528273 0001

CN
217VZW

 001

T
y
p
o
v
é
 
o
z
n
a
č
e
n
í
:
 
K
Q
i
2
 
P
r
o

S
é
r
i
o
v
é
 
č
.
:
 
t
e
c
h
n
i
c
k
ý
 
v
z
o
r
e
k

P
o
z
n
á
m
k
a
:
 

1
.
 
D
o
d
a
t
e
č
n
ě
 
m
u
s
e
j
í
 
b
ý
t
 
s
p
l
n
ě
n
y
 
p
ř
í
s
l
u
š
n
é
 
n
á
r
o
d
n
í
 
z
á
k
o
n
n
é
  

 
 
 
p
o
ž
a
d
a
v
k
y
.

2
.
 
P
o
d
r
o
b
n
o
s
t
i
 
v
i
z
 
t
e
s
t
o
v
a
c
í
 
z
p
r
á
v
a
 
C
N
2
1
7
V
Z
W
 
0
0
1

E
N
 
1
7
1
2
8
:
2
0
2
0



36

ESIN s.r.o. - NIU.
Adresa: Plaská 622/3, 150 00 Praha
E-mail: info@niuczech.cz , servis@niuczech.cz
www.niuskutry.cz


